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ZSG. 26/1/2019
Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Rozbudowę budynku Zespołu Szkół w Gdowie z rozbudową instalacji wewnętrznych i przebudową infrastruktury technicznej (ogłoszenie nr 549371-N-2019 z dnia 2019-05-17 r)


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania (wnioski) mające na celu wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1: Proszę o podanie przykładowych nazw producentów ( wraz z modelem ) rzutników, które to Zamawiający zamieścił do wyceny.
Specyfikacja rzutnika w sali konferencyjnej wskazuje na profesjonalne i bardzo kosztowne urządzenie, do którego zakupu będzie zobligowany przyszły Wykonawca.
Proszę również o podanie jakie elementy mają być wycenione ( np. uchwyt sufitowy, ekran projekcyjny o jakich parametrach bądź model ).
Odpowiedź: Do sal lekcyjnych proszę przyjąć do wyceny urządzenia wg specyfikacji zamieszczonych w projekcie. Projektant potwierdza, że urządzenie w sali wielofunkcyjnej jest wyższej klasy, jednakże w opisie specyfikacji rzutnika błędnie określono rozdzielczość 3840 x 2160 pikseli. Powinno być 1920 x 1200 WUXGA. Dla określenia standardu można przyjąć BenQ LU950 lub równoważny Proszę uwzględnić do wszystkich trzech rzutników uchwyt montowany do sufitu.
Ekrany projekcyjne:
- do sal lekcyjnych manualny ekran projekcyjny 16:9 (81")
- do sali wielofunkcyjnej elektryczny ekran projekcyjny 16:10 (139") np. celexon Professional PLUS lub równoważny

Zgodnie z zapisem zamieszczonym w projekcie :"Ostateczny dobór rzutników - na etapie realizacji – do uzgodnienia z Użytkownikiem, przy udziale Projektanta"
Pytanie nr 2:  Proszę o wyjaśnienie kwestii dotyczącej wykonania kostki brukowej.
Zgodnie z przedmiarem do wykonania jest 701,5 m2 kostki brukowej. Rozebrania nawierzchni asfaltowej jest 62 m2.
Proszę o potwierdzenie że na istniejącej nawierzchni asfaltowej należy wykonać wyrównanie tłuczniem sortowanym oraz ułożyć kostkę ( ok. 310 m2 ).
Proszę o zamieszczenie przekroju warstw oraz podać przykład kostki brukowej jaka ma być zastosowana.
Odpowiedź: Proszę uwzględnić w wycenie wykonanie kostki brukowej zgodnie z przedmiarem. Projektant potwierdza rozwiązania przyjęte w projekcie. Należy przyjąć przekroje warstw zgodnie z punktem 7 opisu, warstwy T1 i T2.
